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Nama Mata Kuliah : Toefl 2 Dosen : Really English Teacher (1010)
MEIYANTI NURCHAERANI (7751)
PETER IRWAN (8097)Kode MK dan Kelas : ESA 133 (KH11)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:30 - 20:10 (KHIB203)

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20160201130 MUHAMMAD RIZKY BAGUS
SETIYAWAN

H H H I I I H H I I I I I H

2. 20160201134 REGINA OKTAVIANI H H H I I I H A I I I I I H

3. 20160201135 KRISTIAN HARDI H H H I I I H H I I I I A H

4. 20170301083 SUSI MONIKA SIHOTANG H H H I I I H H I I I I I H

5. 20170301084 YUMA BELLAWANTI H H H I I I H H I I I I I H

6. 20170401153 TASYA AYUNING LUMINGGAR H H H I I I H H I I I I I H

7. 20170401154 RIZKY MULYATI H H H I I I H H I I I I I H

8. 20170401203 GILANG HASYIM MUBAROK H H H I I I H A I I I I I A

9. 20170401205 DINDA PUTRI RYANTI H H H I I I H H I I I I I H

10. 20170401245 OLIVIA VERONIKA H H H I I I H H I I I I I H

11. 20180301012 RIZKI NOVIYANTI H H H I I I H H I I I I I H

12. 20180301022 DANIEL TEGAR PRASETYO H H H A A A A A A A A A A A

13. 20180301059 MUDYASTUTI INTAN TRI
NURWULAN

H H H I I I H H I I I I I H

14. 20180301060 FAKHIRA AZZAHRA H H H I I I H H I I I I I H

15. 20180301072 HANI ASTRI H H H I I I H H I I I I I H

16. 20180301076 ANISA AULIA AQSHA H H H I I I H H I I I I I H

17. 20180301079 MANDA ANANDA NABILAH H H H I I I H H I I I I I H

18. 20180301085 DESI INDAH SAPUTRI H H H I I I H H I I I I I H

19. 20180301154 INTAN MAHARANI PUTRI H H H I I I H H I I I I I H

20. 20180401152 HIMMEL YOEL POPPER H H H I I I H H I I I I I H

21. 20180401177 MUTIARA TSANI H H H I I I H A I A A A A A

22. 20180401281 GALUH PRAMESWARI H H H I I I H H I I I I I H

23. 20180401359 FARID REZA HALOMOAN H H H A A A A A A A A A A A

24. 20180501026 RAY MATTHEW STEFANUS H H H A A A A A A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Toefl 2 Dosen : Really English Teacher (1010)
MEIYANTI NURCHAERANI (7751)
PETER IRWAN (8097)Kode MK dan Kelas : ESA 133 (KH11)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:30 - 20:10 (KHIB203)

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Mar 2020
18:30 -
20:10

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :
KHIB203

Teori 24 Tatap Muka Introduction to
toefl 2

Selesai

2/1 Selasa, 17
Mar 2020
20:10 -
21:50

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :
KHIB203

Teori 24 Tatap Muka Structure and
written
ekspression

Selesai

3/1 Selasa, 24
Mar 2020
18:30 -
20:10

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :
KHIB203

Teori 24 Tatap Muka Structure and
written
ekspression
sentece w one
clause 3-5

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020
-

Ruang : Teori 0 Online Online1 Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020
-

Ruang : Teori 0 Online Online2 Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 0 Online Online3 Selesai

7/1 Selasa, 24
Mar 2020
20:10 -
21:20

7751 -
MEIYANTI
NURCHAERANI
Ruang :
KHIB203

Teori 21 Tatap Muka SESSION 7
STRUCTURE AND
WRITTEN
EXPRESSION
SENTENC...

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 18 Tatap Muka SESSION 8
STRUCTURE AND
WRITTEN
EXPRESSION
MORE SE...

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 0 Online Online 4 Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 0 Online ONLINE 10 Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 0 Online ONLINE 11 Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 0 Online ONLINE 12 Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020 Ruang :

KHIB203
Teori 0 Online ONLINE 13 Selesai
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18:30 -
20:10

14/1 Kamis, 2 Jul
2020
18:30 -
20:10

Ruang :
KHIB203

Teori 19 Tatap Muka SESSION 14
STRUCTURE AND
WRITTEN
EXPRESSION
SETENC...

Selesai



8/26/2020 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/1

Nama Mata Kuliah : Toefl 2 Dosen : Really English Teacher (1010)
MEIYANTI NURCHAERANI (7751)
PETER IRWAN (8097)Kode MK dan Kelas : ESA 133 (KH11)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:30 - 20:10 (KHIB203)

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MEIYANTI NURCHAERANI pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 0

UAS 0

Nilai Akhir 100

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS NilaiNilai

AkhirAkhir NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

0 %0 % 0 %0 % 100 %100 %

1. 20160201130 Muhammad Rizky Bagus Setiyawan   475,00 475.00  B-

2. 20160201134 Regina Oktaviani   495,00 495.00  A

3. 20160201135 Kristian Hardi   480,00 480.00  B

4. 20170301083 Susi Monika Sihotang   475,00 475.00  B-

5. 20170301084 Yuma Bellawanti   475,00 475.00  B-

6. 20170401153 Tasya Ayuning Luminggar   480,00 480.00  B

7. 20170401154 Rizky Mulyati   475,00 475.00  B-

8. 20170401203 Gilang Hasyim Mubarok   490,00 490.00  A-

9. 20170401205 Dinda Putri Ryanti   480,00 480.00  B

10. 20170401245 Olivia Veronika   475,00 475.00  B-

11. 20180301012 Rizki Noviyanti   476,00 476.00  B

12. 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo   475,00 475.00  B-

13. 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan   475,00 475.00  B-

14. 20180301060 Fakhira Azzahra   475,00 475.00  B-

15. 20180301072 Hani Astri   475,00 475.00  B-

16. 20180301076 Anisa Aulia Aqsha   490,00 490.00  A-

17. 20180301079 Manda Ananda Nabilah   475,00 475.00  B-

18. 20180301085 Desi Indah Saputri   475,00 475.00  B-

19. 20180301154 Intan Maharani Putri   475,00 475.00  B-

20. 20180401152 Himmel Yoel Popper   495,00 495.00  A

21. 20180401177 Mutiara Tsani   458,00 458.00  C

22. 20180401281 Galuh Prameswari   475,00 475.00  B-

23. 20180401359 Farid Reza Halomoan    0.00  E

24. 20180501026 Ray Matthew Stefanus    0.00  E
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Nama Mata Kuliah : Toefl 2 Dosen : Really English Teacher (1010)
MEIYANTI NURCHAERANI (7751)
PETER IRWAN (8097)Kode MK dan Kelas : ESA 133 (KH11)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:30 - 20:10 (KHIB203)

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20160201130 Muhammad Rizky Bagus Setiyawan  B-

2. 20160201134 Regina Oktaviani  A

3. 20160201135 Kristian Hardi  B

4. 20170301083 Susi Monika Sihotang  B-

5. 20170301084 Yuma Bellawanti  B-

6. 20170401153 Tasya Ayuning Luminggar  B

7. 20170401154 Rizky Mulyati  B-

8. 20170401203 Gilang Hasyim Mubarok  A-

9. 20170401205 Dinda Putri Ryanti  B

10. 20170401245 Olivia Veronika  B-

11. 20180301012 Rizki Noviyanti  B

12. 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo  B-

13. 20180301059 Mudyastuti Intan Tri Nurwulan  B-

14. 20180301060 Fakhira Azzahra  B-

15. 20180301072 Hani Astri  B-

16. 20180301076 Anisa Aulia Aqsha  A-

17. 20180301079 Manda Ananda Nabilah  B-

18. 20180301085 Desi Indah Saputri  B-

19. 20180301154 Intan Maharani Putri  B-

20. 20180401152 Himmel Yoel Popper  A

21. 20180401177 Mutiara Tsani  C

22. 20180401281 Galuh Prameswari  B-

23. 20180401359 Farid Reza Halomoan  E

24. 20180501026 Ray Matthew Stefanus  E
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